
Meeting Regionale di Categoria Sezione Maschile Foglio n. 1
27/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 17/04/2016 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:24.36
1 1 4 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTE 00:24.36
3 1 3 REVERENNA MARCO 1994 PADOVANUOTO 00:24.50
4 1 8 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:24.86
5 1 6 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 00:25.05
6 1 2 SERAFIN NICOLA 1997 STILELIBERO SSD 00:25.08
7 1 1 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.09
8 2 4 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:25.12
9 2 7 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.28

10 2 5 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:25.31
11 2 8 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA 00:25.44
12 2 6 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 00:25.50
13 1 7 DARISI RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 00:25.58
14 2 3 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.82
15 4 8 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 00:25.84
16 3 1 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:25.87
17 2 2 POLESE MARCO 1998 STILELIBERO SSD 00:25.97
18 2 1 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA 00:26.21
19 5 6 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.23
20 3 4 ZALTRON FILIPPO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:26.32
21 3 2 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.41
22 3 3 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 00:26.44
23 4 5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 00:26.47
24 4 2 MASSAFRA FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO 00:26.48
24 4 4 MICHIELAN MATTIA 1998 NUOTO VENEZIA 00:26.48
26 3 5 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 00:26.49
27 4 7 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:26.57
27 7 4 ZANON GUSTAVO 2001 AQUAPOLIS 00:26.57
29 4 6 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 00:26.62
30 5 2 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS 00:26.71
30 4 3 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.71
32 3 8 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:26.76
33 3 7 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLIS 00:26.78
34 5 3 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:26.79
35 4 1 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 00:26.81
36 5 1 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:26.83
37 5 4 CABRAS ANDREA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:26.84
38 6 5 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.96
38 3 6 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 AQUAPOLIS 00:26.96
40 5 5 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.98
41 6 2 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:26.99
42 6 4 CENZATO IVAN 1999 GIS 00:27.21
43 5 7 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 00:27.23
44 6 6 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.45
45 6 3 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.47
46 7 3 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 00:27.50
47 5 8 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:27.52
48 6 8 SCOTUZZI MATTIA 2001 LEOSPORT 00:27.58
49 6 7 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:27.77
50 7 6 LONGO GABRIELE 2002 ANTARES NUOTO 00:27.81
51 8 4 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.89
52 7 5 BEVILACQUA THOMAS 1999 OCCHIOBELLO NUOTO 00:27.94
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Maschile Foglio n. 2
27/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 7 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:28.08
54 10 4 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 00:28.14
55 7 2 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.22
56 7 8 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 00:28.29
57 8 6 BURRASCHINI MARCO 2002 3 PISCINE 00:28.47
58 8 3 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 00:28.89
59 6 1 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:28.92
60 7 1 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:28.96
61 8 5 LIONELLO JACOPO 2000 ADRIA NUOTO 00:29.01
62 8 1 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 00:29.08
63 9 4 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.59
64 10 5 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:29.60
65 8 7 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 00:29.63
66 8 2 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 00:29.76
67 9 5 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.97
68 8 8 ZECCHINI FEDERICO 2002 RANAZZURRA 00:30.36
69 9 7 BORTOLETTO FILIPPO 2002 2001 TEAM 00:30.62
70 9 3 CAVALLARO SAMUELE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.67
71 9 6 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.77
72 10 3 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.94
73 9 2 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 00:31.30
74 10 2 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.38
75 10 6 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 00:31.92
76 10 7 BROGNERA ENRICO 2002 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:34.48
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Maschile Foglio n. 3
27/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 17/04/2016 ore 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 02:15.49
2 1 5 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 02:16.90
3 1 3 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.78
4 1 7 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.73
5 1 1 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 02:19.18
6 2 4 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.49
7 2 1 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 02:20.11
8 1 8 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 02:21.00
9 1 6 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 02:21.31

10 1 2 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:21.90
11 2 7 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 02:22.19
12 3 8 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 02:23.06
13 2 3 TONELLOTTO MATTIA 2001 AQUAPOLIS 02:23.14
14 4 6 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 02:23.44
14 2 6 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.44
16 2 5 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 02:24.88
17 3 3 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 02:24.98
18 4 3 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 02:25.61
19 2 8 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 02:25.74
20 3 4 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.89
21 3 5 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:26.60
22 3 7 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 02:27.06
23 3 6 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:27.07
24 2 2 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.40
25 5 3 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:29.84
26 4 5 COLOMBO GUGLIELMO 2001 STILELIBERO SSD 02:29.90
27 4 4 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:30.36
28 4 2 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 02:31.45
29 5 2 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 02:33.87
30 5 5 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 02:34.75
31 4 1 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 02:34.76
32 3 1 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:35.22
33 3 2 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS 02:36.05
34 4 7 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU 02:39.08
35 5 4 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 02:39.85
36 5 6 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 02:39.88
37 5 1 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:46.28
38 5 7 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 02:47.93
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Maschile Foglio n. 4
27/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 17/04/2016 ore 10:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 01:00.46
2 3 4 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.99
3 1 3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:02.13
4 2 5 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA 01:02.19
5 1 2 TONETTO GIANMARCO 2000 STILELIBERO SSD 01:02.22
5 1 1 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 01:02.22
7 1 6 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 01:02.51
8 2 7 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 01:02.54
9 2 4 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.71

10 1 5 ZALTRON FILIPPO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.82
11 1 7 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 01:03.45
12 6 7 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.51
13 2 2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.91
14 1 8 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.41
15 2 6 ZULIAN MATTEO 1999 3 PISCINE 01:04.76
16 3 5 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 01:05.55
17 4 2 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:05.84
18 4 3 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 01:06.50
19 2 8 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.67
20 3 6 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 01:06.86
21 2 3 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.09
22 3 8 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:07.13
23 3 3 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:07.36
24 3 1 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO 01:07.38
25 2 1 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:07.53
26 4 6 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 01:07.76
27 4 4 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:07.77
28 3 7 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 01:07.99
29 5 2 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:08.45
30 4 5 CENZATO IVAN 1999 GIS 01:08.67
31 5 3 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:09.69
32 5 4 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 01:10.26
33 4 8 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.37
34 5 5 ZECCHINI FEDERICO 2002 RANAZZURRA 01:10.74
35 4 7 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:10.75
36 5 6 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.91
37 6 4 CERON MATTIA 2001 GIS 01:11.54
38 4 1 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 01:11.59
39 3 2 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 01:11.89
40 6 5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.29
41 5 1 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:12.83
42 5 7 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO 01:13.06
43 6 6 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:13.21
44 6 3 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:15.48
45 6 2 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:26.35
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Maschile Foglio n. 5
27/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 17/04/2016 ore 10:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 01:54.59
2 1 4 BERTOLI DAVIDE 1997 NUOTO VENEZIA 01:54.73
3 1 3 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 01:59.38
4 1 6 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 02:00.61
5 1 7 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTE 02:02.38
6 2 3 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 02:02.67
7 1 1 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 02:02.79
8 1 8 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO 02:03.08
9 2 4 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 02:03.10

10 2 8 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.20
11 2 6 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA 02:05.37
12 2 5 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 02:05.59
13 2 2 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 02:06.38
14 4 2 MASSAFRA FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO 02:06.66
14 3 2 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 02:06.66
16 3 4 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.72
17 3 3 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.30
18 3 5 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:07.75
19 4 3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 3 PISCINE 02:07.99
20 3 6 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:08.01
21 2 1 MASINI FEDERICO 2000 CSS 02:08.42
22 2 7 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 02:09.01
23 3 8 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 02:09.05
24 4 4 BEVILACQUA THOMAS 1999 OCCHIOBELLO NUOTO 02:09.50
25 3 7 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 02:09.72
26 4 7 MICHIELON STEFANO 2002 3 PISCINE 02:09.76
27 4 6 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 02:09.92
28 3 1 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:10.43
29 4 5 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 02:10.62
30 6 4 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.07
31 5 4 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 02:12.03
32 5 5 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 02:12.32
33 4 1 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.36
34 5 3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:12.42
35 5 7 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 02:12.56
36 4 8 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.90
37 5 2 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 02:13.54
38 5 6 ZANCANELLA LORENZO 2001 LEOSPORT 02:13.78
39 5 8 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 02:14.33
40 5 1 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 02:15.55
41 6 3 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 02:18.33
42 6 5 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 02:18.47
43 6 7 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 02:18.75
44 6 6 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 02:19.07
45 6 2 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 02:20.78
46 7 4 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:21.96
47 6 1 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 02:26.01
48 7 3 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.16
49 7 6 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 02:28.48
50 7 5 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RANAZZURRA 02:29.60
51 7 7 BROGNERA MATTEO 2002 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:43.23
52 7 2 BROGNERA ENRICO 2002 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:43.86
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Maschile Foglio n. 6
27/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 1 2 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS SQU
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Maschile Foglio n. 7
27/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 17/04/2016 ore 10:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 REVERENNA MARCO 1994 PADOVANUOTO 01:06.14
2 1 5 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 01:08.88
3 1 7 FISTAROL FILIPPO 2000 HYDROS 01:09.03
4 1 2 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:10.74
5 1 3 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:10.79
6 1 6 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 01:11.53
7 1 1 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.66
8 1 8 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 01:12.58
9 4 2 PENGUE JACOPO 2001 LEOSPORT 01:12.60

10 2 4 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLIS 01:12.72
11 2 3 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.38
12 2 7 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:14.86
13 4 1 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.03
14 2 5 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.91
15 2 8 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 01:17.03
16 2 6 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.08
17 2 2 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:17.52
18 3 4 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 01:18.09
19 2 1 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:18.15
20 3 3 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:18.88
21 3 5 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:21.03
22 3 2 VIOTTO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:21.29
23 3 1 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 01:21.71
24 3 7 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.14
25 3 6 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU 01:22.19
26 3 8 LOVAT RARES STEFAN 2000 ASD ARCA NUOTO 01:24.55
27 4 5 VANIN SAMUELE 2002 RANAZZURRA 01:27.11
28 4 6 BURGAZZI SAMUEL ANGELO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.69
29 4 3 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 01:32.61
30 4 7 BROGNERA MATTEO 2002 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:38.19
- 4 4 DANESE ANDREA 2002 GIS ASS
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Maschile Foglio n. 8
27/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 17/04/2016 ore 10:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 02:04.90
2 1 5 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 02:10.59
3 1 3 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 02:16.05
4 2 3 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA 02:16.47
5 1 6 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 02:19.56
6 1 7 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 02:21.14
7 2 4 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 02:22.24
8 1 2 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 02:23.44
9 2 5 GRIGOLO ALVISE 2002 RANAZZURRA 02:26.19

10 2 2 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.86
11 2 6 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:29.29
12 2 7 LONGO GABRIELE 2002 ANTARES NUOTO 02:30.36
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Maschile Foglio n. 9
27/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 17/04/2016 ore 10:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTOLI DAVIDE 1997 NUOTO VENEZIA 00:53.30
2 1 5 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:54.44
3 1 3 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:54.74
4 1 6 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA 00:54.87
5 1 1 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 00:55.42
6 1 7 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.59
7 1 2 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 00:55.62
8 1 8 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.84
9 2 5 TONETTO GIANMARCO 2000 STILELIBERO SSD 00:55.85

10 2 4 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 00:56.02
11 2 1 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 00:56.14
12 4 6 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:56.40
13 2 6 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 00:56.56
14 2 7 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 00:56.63
15 2 3 DARISI RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 00:56.77
16 2 8 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.85
17 3 4 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 00:57.09
18 3 3 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 00:57.11
19 3 2 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 00:57.12
20 4 3 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 00:57.16
21 2 2 POLESE MARCO 1998 STILELIBERO SSD 00:57.58
22 3 7 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 00:57.89
23 3 8 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 00:57.96
24 5 4 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 00:58.08
24 5 1 MICHIELAN MATTIA 1998 NUOTO VENEZIA 00:58.08
26 3 6 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.10
27 4 4 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA 00:58.16
28 3 1 TONELLOTTO MATTIA 2001 AQUAPOLIS 00:58.17
29 4 5 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.19
30 5 6 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 00:58.44
31 11 7 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:58.56
32 3 5 MASINI FEDERICO 2000 CSS 00:58.60
33 4 7 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 AQUAPOLIS 00:58.70
34 4 2 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA 00:58.73
35 6 5 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 00:58.83
36 4 1 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA 00:58.94
37 6 8 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 00:58.99
38 6 2 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 00:59.03
39 5 7 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 00:59.30
40 6 1 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.32
41 5 3 PENGUE JACOPO 2001 LEOSPORT 00:59.37
42 6 7 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.45
43 5 5 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.46
44 7 4 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:59.56
45 6 4 ZULIAN MATTEO 1999 3 PISCINE 00:59.73
46 7 5 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:59.86
47 5 8 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:59.87
48 6 3 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 01:00.13
49 7 3 CABRAS ANDREA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.20
50 4 8 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.24
51 5 2 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 01:00.25
52 7 6 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 01:00.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria Sezione Maschile Foglio n. 10
27/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 6 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 01:00.32
54 7 8 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.35
55 7 2 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:00.39
56 7 1 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 01:00.60
57 10 6 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.62
58 8 2 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:00.71
59 8 4 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 01:01.13
60 7 7 COLOMBO GUGLIELMO 2001 STILELIBERO SSD 01:01.26
61 9 8 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 01:01.34
61 8 5 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.34
63 9 3 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 01:01.55
64 8 3 SCOTUZZI MATTIA 2001 LEOSPORT 01:01.57
65 8 7 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO 01:01.58
66 8 1 ZANCANELLA LORENZO 2001 LEOSPORT 01:01.63
67 8 6 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 01:01.69
68 9 5 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.78
69 8 8 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 01:01.87
70 9 7 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:01.99
71 9 4 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.09
72 11 5 LIONELLO JACOPO 2000 ADRIA NUOTO 01:02.81
73 10 7 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 01:02.98
74 10 2 BURRASCHINI MARCO 2002 3 PISCINE 01:03.21
75 10 3 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:03.57
76 9 1 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 01:03.77
77 10 1 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 01:04.07
78 11 3 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO 01:04.25
79 9 2 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 01:04.32
80 10 5 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 01:04.93
81 11 4 CERON MATTIA 2001 GIS 01:05.27
82 10 8 LOVAT RARES STEFAN 2000 ASD ARCA NUOTO 01:06.09
83 12 3 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.94
84 12 5 CAVALLARO SAMUELE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.44
85 10 4 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 01:08.54
86 12 2 VANIN SAMUELE 2002 RANAZZURRA 01:09.71
87 11 6 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RANAZZURRA 01:10.33
88 12 4 BORTOLETTO FILIPPO 2002 2001 TEAM 01:10.73
89 12 6 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:11.84
90 11 2 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 01:12.02
- 9 6 DANESE ANDREA 2002 GIS ASS
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200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 17/04/2016 ore 11:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 02:16.06
2 1 2 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.47
3 1 3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:18.40
4 1 6 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 02:18.93
5 1 1 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:21.54
6 1 5 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 02:22.30
7 1 8 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:24.49
8 2 6 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:25.56
9 1 7 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:25.77

10 2 4 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.30
11 2 5 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 02:30.05
12 2 2 MICHIELON STEFANO 2002 3 PISCINE 02:31.90
13 3 5 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 02:34.50
14 3 4 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 02:39.89
15 3 3 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:40.81
16 3 6 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:41.53
- 2 3 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO ASS
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100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 17/04/2016 ore 11:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 00:58.97
2 1 4 SERAFIN NICOLA 1997 STILELIBERO SSD 01:00.56
3 1 1 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 01:00.80
4 1 3 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 01:01.47
5 1 6 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 01:01.98
6 1 2 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 01:02.26
7 1 8 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.74
8 1 7 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 01:02.78
9 2 3 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA 01:03.37

10 2 6 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 01:04.61
11 2 5 MARCHIORELLO TOMAS 2002 3 PISCINE 01:04.75
12 4 5 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 01:05.59
13 2 2 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 01:05.77
14 2 8 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:05.81
15 2 7 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 01:06.04
16 4 4 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.07
17 2 4 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.36
18 4 1 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 01:06.39
19 3 3 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.69
20 3 2 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 01:06.86
21 3 6 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.17
22 2 1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:07.52
23 3 8 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:07.54
24 3 5 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:07.99
25 3 4 GRIGOLO ALVISE 2002 RANAZZURRA 01:08.16
26 3 7 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 01:08.53
27 3 1 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 01:08.74
28 4 3 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 01:08.76
29 4 6 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:08.96
30 5 7 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:09.99
31 4 7 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.28
32 4 2 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.30
33 5 2 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 01:11.88
34 5 5 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 01:12.46
35 5 3 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.74
36 5 4 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 01:14.87
37 5 6 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 01:23.58
38 5 1 BURGAZZI SAMUEL ANGELO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.79
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 17/04/2016 ore 11:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FISTAROL FILIPPO 2000 HYDROS 02:32.71
2 1 5 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.38
3 1 4 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 02:34.14
4 1 2 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO 02:37.47
5 1 6 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:40.47
6 2 6 DE MENEGHI FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.15
7 2 5 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA 02:51.05
8 2 3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.27
9 2 4 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.71
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